
Expediente: ARENALES2024/548

DECRETO

Extracto: Aprobación de la lista definitiva de admitidos/excluidos de la bolsa de 
Auxiliares de ayuda a domicilo

DECRETO.- 

APROBANDO  LA  LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PROCESO  DE 
CONFIGURACIÓN  PARA  LA  BOLSA  DE  AUXILIARES  DE  AYUDA  A  DOMICILIO  DEL 
AYUNTAMIENTO DE ARENALES DE SAN GREGORIO

 

Expirado el plazo de alegaciones del listado provisional de admitidos/excluidos en el 
proceso de selección para la configuración de una  bolsa de Auxiliares de Ayuda a domicilio, no 
habiendo recibido ninguna alegación.

De conformidad con las bases de la convocatoria que regula dicho proceso:

RESUELVO

PRIMERO.- Elevar a definitivo el listado provisional de admitidos/excluidos.

 RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

NOMBRE DNI

Mª de la Paz Muñoz- Ojicos De la 

Fuente 

06279--6-T 

Jimena Doblado de Torres 49586--8-Y

Maria del Valle Ortiz Ramos 06256--1-K

Lourdes Pérez Sánchez, 06285--3-C 

Maricela Maribel Mina Castillo 02785--0-L 

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

http://www.arenalesdesangregorio.es/ página 1

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
m

sV
7
w

M
xz

cC
iM

G
K

d
C

tu
u
R

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

S
ra

.S
e
cr

e
ta

ri
a

 C
R

IS
T

IN
A

 D
IA

Z
 G

Ó
M

E
Z

 F
L

O
R

 e
l 1

1
/0

6
/2

0
2
4
 1

6
:3

6
:2

0
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 I
V

A
N

 O
L
M

E
D

O
 P

E
R

E
Z

 e
l 1

1
/0

6
/2

0
2
4
 1

6
:4

0
:3

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e
 3

Decreto número: 2024/132

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
sG

A
7H

c6
eQ

P
Z

4r
u9

zf
Q

u
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 IV

A
N

 O
LM

E
D

O
 P

E
R

E
Z

 e
l 1

2/
06

/2
02

4 
11

:1
9:

36
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 3



Expediente: ARENALES2024/548

DECRETO

Lorena Vela Pintor 06331--3-P 

Maria del Pilar Moreno Gónzalez 70580--8-Y 

Melva Castillo Trejo 02780--0-S

Ana Caballero Martínez 05725946-G 

 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN

Maria Esther Madrid Arribas 06250--2-
M 

No tiene la titulación requerida

 

SEGUNDO.- Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en Tablón de 
Edictos del Excmo. Ayuntamiento de Arenales de San Gregorio, y en la página web.

 

En Arenales de San Gregorio, a  junio de 2024

LA ALCALDÍA DOY FE, 

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

http://www.arenalesdesangregorio.es/ página 2

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
m

sV
7
w

M
xz

cC
iM

G
K

d
C

tu
u
R

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

S
ra

.S
e
cr

e
ta

ri
a

 C
R

IS
T

IN
A

 D
IA

Z
 G

Ó
M

E
Z

 F
L

O
R

 e
l 1

1
/0

6
/2

0
2
4
 1

6
:3

6
:2

0
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 I
V

A
N

 O
L
M

E
D

O
 P

E
R

E
Z

 e
l 1

1
/0

6
/2

0
2
4
 1

6
:4

0
:3

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 2

 d
e
 3

Decreto número: 2024/132

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
sG

A
7H

c6
eQ

P
Z

4r
u9

zf
Q

u
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 IV

A
N

 O
LM

E
D

O
 P

E
R

E
Z

 e
l 1

2/
06

/2
02

4 
11

:1
9:

36
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 3



Expediente: ARENALES2024/548

DECRETO

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

http://www.arenalesdesangregorio.es/ página 3

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
m

sV
7
w

M
xz

cC
iM

G
K

d
C

tu
u
R

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

S
ra

.S
e
cr

e
ta

ri
a

 C
R

IS
T

IN
A

 D
IA

Z
 G

Ó
M

E
Z

 F
L

O
R

 e
l 1

1
/0

6
/2

0
2
4
 1

6
:3

6
:2

0
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 I
V

A
N

 O
L
M

E
D

O
 P

E
R

E
Z

 e
l 1

1
/0

6
/2

0
2
4
 1

6
:4

0
:3

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 3

 d
e
 3

Decreto número: 2024/132

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
sG

A
7H

c6
eQ

P
Z

4r
u9

zf
Q

u
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 IV

A
N

 O
LM

E
D

O
 P

E
R

E
Z

 e
l 1

2/
06

/2
02

4 
11

:1
9:

36
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 3


		2024-06-12T11:20:00+0200
	Es
	Ayuntamiento de Arenales de San Gregorio (sello.dipucr.es)
	Bolsa de trabajo de auxiliares de ayuda a domicilio




